



Puolivuosikatsaus

TAMMI-KESÄKUU 2026

Foamit

Foamit Oyj:n puolivuositiedote tammi-kesäkuu 2026: liikevaihto ja käyttökate kasvoivat huomattavasti, strategiset kasvuhankkeet etenivät hyvin

Tammi-kesäkuun 2026 ja tammi-kesäkuun 2025 luvut ovat tilintarkastamattomia. Tilikauden 2025 luvut ovat tilintarkastettuja. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan kauteen, ellei toisin ilmoiteta. Foamit noudattaa konserniraportoinnissaan IFRS-standardia.

Tammi-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 21,2 (18,7) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli 2,5 (2,0) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto (-tappio) oli 0,2 (-0,0) miljoonaa euroa.
- Voitto (tappio) ennen veroja oli 0,02 (-0,2) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,01 (-0,01) euroa.
- Tilauskanta oli 24,6 (23,8) miljoonaa euroa.
- Yhtiökokous päätti 14.4.2026 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 vahvistetun taseen perusteella jaettiin osinkoa 0,01 euroa osakkeelta.
- Maaliskuussa yhtiö tiedotti solmineensa vaahtolasin jakelusopimuksen belgialaisen Argex NV:n kanssa. Argex toimii Foamitin pääjakelukumppanina Belgiassa, Alankomaissa ja Luxemburgissa. Vientitoimitukset Belgiaan aloitettiin kesäkuussa.
- Huhtikuussa yhtiö tiedotti investoivansa 1,4 miljoonaa euroa vaahtolasituotantolaitoksen kuivausteknologiaan Ruotsissa.
- Huhtikuussa Foamit solmi aiesopimuksen belgialaisen H2O Groupiin kuuluvan Sterhoek NV:n kanssa yhteisyrityksen perustamisesta. Tavoitteena on kehittää ja rakentaa uusi vaahtolasin tuotantolaitos Belgiaan Antwerpenin alueelle.

Keskeiset tunnusluvut IFRS

Tuhatta euroa	H1/2026 ¹⁾	H1/2025 ¹⁾	2025
Liikevaihto	21 190	18 669	39 726
Käyttökate	2 460	2 050	5 910
% liikevaihdosta	11,6 %	11,0 %	14,9 %
Liikevoitto (-tappio)	209	-43	1 531
% liikevaihdosta	1,0 %	-0,2 %	3,9 %
Voitto (tappio) ennen veroja	19	-170	1 466
% liikevaihdosta	0,1 %	-0,9 %	3,7 %
Voitto (tappio)	-191	-374	725
% liikevaihdosta	-0,9 %	-2,0 %	1,8 %
Tulos/osake, euroa	-0,01	-0,01	0,02
Taseen loppusumma	79 205	74 839	76 043
Rahavarat	10 754	15 442	12 137
Investoinnit	2 317	4 411	9 001
Tilaukanta	24 569	23 797	23 800
Tarjouskanta, vaahtolasi, m ³	965 388 m ³	1 071 391 m ³	952 000 m ³
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	111	98	106
Oma pääoma	46 964	46 077	47 205
Oma pääoma/osake, euroa	1,23	1,21	1,24
Omavaraisuusaste, %	59,6 %	61,7 %	62,3 %
Osinko/osake, euroa	-	-	0,01

1) Tilintarkastamaton

Erja Sankari, toimitusjohtaja

Yhtiössä käynnissä olevia kasvu- ja kansainvälistymishankkeita vietiin eteenpäin tuloksellisesti. Liikevaihto kasvoi noin 14 prosenttia ja käyttökate noin 20 prosenttia vertailukaudesta. Jos katsauskauden käyttökatteesta oikaistaan vertailukaudesta liiketoiminnallisesti poikkeavat erät, käyttökate kasvoi noin 64 prosenttia. Edistimme Keski-Euroopan yhteisyrityshankkeita Saksaan ja Belgiaan ja avasimme vientimyynnin Benelux-alueelle. Strategian toteuttaminen eteni katsauskaudella hyvin.

Foamitin liiketoiminnan kannattavuus parani edelleen, käyttökate nousi noin 20 prosenttia vertailukaudesta. Jos käyttökatteesta oikaistaan vertailukaudesta liiketoiminnallisesti poikkeavat erät, kuten normaalia mittavampien kunnossapitoseisokkien aiheuttamat kulut -0,3 miljoonaa euroa, strategisten kasvuhankkeiden projektikulut -0,2 miljoonaa euroa ja lasijakeiden toimitusajankohtavaikutukset -0,4 miljoonaa euroa, oli käyttökateen nousu noin 64 prosenttia, noin 3,4 miljoonaan euroon.

Kannattavuuden parantumiseen vaikuttivat volyymin kasvu, tehdyt tuotannon tehostamis- ja kehitystoimenpiteet, myyntitoimintojen ja erityisesti geoteknisen myynnin vahvistaminen, myyntihintojen positiivinen kehitys sekä myydyin tuotejakauman kehittyminen mm. pienten vaahtolasijakeiden myynnin kasvun kautta. Kannattavuus parani myös suhteellisesti. Norjan markkina pysyi haastavana ja myynnin kasvutavoitteisiin pääseminen edellyttää vielä lisätoimia.

Foamitin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 21,2 miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta noin 14 prosenttia. Liikevaihto kasvoi lasijakeiden toimitusten vertailukautta alhaisemmasta tasosta huolimatta. Vaahtolasitoimitukset kasvoivat Suomessa ja Ruotsissa. Norjassa toimitukset paikalliselle markkinalle olivat hieman vertailukautta pienemmät, mutta vastaavasti vaahtolasitoimitukset Norjasta Ruotsiin kasvoivat. Suomessa toteutettu investointi pienten vaahtolasijakeiden kapasiteetin lisäämiseksi mahdollisti tuotteen paremman tarjonnan ja toimitukset Suomessa kasvoivat vertailukauteen nähden.

Infrarakentamisen markkinan kasvu jatkui katsauskaudella kaikissa maissa. Talonrakentamisen markkina pysyi haastavana. Asuntorakentamista rasittaa edelleen heikko kuluttajakysyntä ja odotamme, että merkittävämpi elpyminen tapahtuu vasta ensi vuonna. Julkishallinnon kohteet puolestaan lisäsivät vaahtolasin kysyntää.

Lasiliiketoiminnassa toimitamme kierrätyslasia pakkausteollisuudelle. Pakkauslasin kysyntä jatkui pääosin hyvänä Pohjoismaissa ja muualla Euroopassa, mutta liikevaihto oli vertailukautta pienempi johtuen eri lasilaatujen toimitusten ajoittumisesta. Vastaanotettavan lasin ja asiakkaille toimitettavien lasijakeiden määrän odotetaan kasvavan.

Kokonaistilauuskanta kasvoi loppuvuoden 2025 korkeasta tasosta sekä vertailukaudesta ja oli 24,6 miljoonaa euroa. Vaahtolasin tarjouskanta laski hieman tammi-kesäkuun aikana kesää kohti nousseista toimitusmääristä johtuen. Tilaukskannan kasvaminen tukee näkemystämme vaahtolasin vahvistuvasta kysynnästä pohjoismaisilla infra- ja rakennusmarkkinoilla.

Päätimme huhtikuussa 1,4 miljoonan euron kuivausteknologiainvestoinnista Ruotsin tuotantolaitokseen. Investoinnilla tehostetaan ja modernisoidaan tuotantolaitoksen toimintaa ja sen odotetaan pienentävän tuotantokustannuksia, lyhentävän prosessiaikaa ja parantavan työturvallisuutta sekä ergonomiaa. Norjassa otettiin katsauskaudella käyttöön kierrätettävä lasivilla vaahtolasin raaka-aineena.

Näemme Benelux-maat yhtenä Keski-Euroopan kiinnostavimmista kasvumahdollisuuksista vaahtolasille. Allekirjoitimme huhtikuussa belgialaisen H2O Groupiin kuuluvan Sterhoek NV:n kanssa aiesopimuksen yhteisyrityshankkeesta. Yhteisyrityksen tavoitteena on kehittää ja rakentaa uusi vaahtolasin tuotantolaitos Belgiaan. Uuden tehtaan tuotantokapasiteetti olisi noin 240 000 kuutiometriä vuodessa. Osapuolten tavoitteena on allekirjoittaa yhteisyrityshankkeen toteuttamiseen liittyvät sopimukset kuluvan vuoden aikana. Yhteisyrityshanke vahvistaa Foamitin laajentumista uusille markkina-alueille Eurooppaan.

Lokakuussa 2025 allekirjoitettua aiesopimusta saksalaisen kiertotalousyrityksen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa on viety eteenpäin. Tavoitteena on enemmistöosuuden hankkiminen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta. Näemme Saksan suurilla markkinoilla kasvupotentiaalia vaahtolasille. Hanketta on edistetty osapuolten toimesta, mutta prosessiin ja sen kestoon on vaikuttanut kuluvan vuoden aikana kriisiytynyt Lähi-idän tilanne ja sen vaikutukset Saksan energiamarkkinaan. Tämän vuoksi hankkeen toteutuminen on viivästynyt alkuperäisestä tavoiteaikataulusta. Molemmat osapuolet edistävät yhteisyrityshanketta ja pyrkivät toteuttamaan sen alkuperäiseen suunnitelmaan perustuen.

Vientimyynti käynnistyi katsauskaudella Benelux-maihin. Pienten vaahtolasijakeiden myynti kasvoi kaikissa maissa vertailukauteen nähden. Pienten vaahtolasijakeiden kapasiteetin kasvattaminen 15 prosenttiin Foamitin koko vaahtolasikapasiteetista mahdollistaa jakeiden toimittamisen suuriin asiakasprojekteihin sekä jakelukanavien vahvistamisen kaikissa maissa. Rautakauppojen kautta tehtävää myyntiä ja jakelua vahvistetaan sekä asennus- ja kuljetuskapasiteettia kasvatetaan esimerkiksi puhallettavissa vaahtolasiratkaisuissa.

Strategia ja näkymät vuodelle 2026

Foamitin tehtävänä on omistaja-arvon kasvattaminen ja kestävä tulevaisuuden rakentaminen aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Strategian olennaisena osana on liiketoiminnan kehittäminen uusilla yritysjärjestelyillä sekä investoinneilla. Yhtiön tavoitteena on 100 miljoonan euron liikevaihto ja yli 20 prosentin käyttökatetaso vuoden 2028 loppuun mennessä.

Foamitissa vuonna 2025 tehdyn strategiamuutoksen myötä yhtiöstä tuli teollinen toimija. Strategiamuutoksen seurauksena yhtiössä on käynnissä useita strategisista muutoksista ja kehityshankkeita, jotka tukevat kasvutavoitteen saavuttamista vuoden 2028 loppuun mennessä. Strategian täytäntöönpanon ja liiketoiminnan luonteen vuoksi yhtiö ei anna lyhyen aikavälin näkymiä.

Liiketoiminnan kehitys ja toimintaympäristö

Pohjoismaainen Foamit Oyj on lasinkierrätys- ja vaahtolasinvalmistusyhtiö, jonka tytäryhtiöt Uusioaines Oy, Hasopor AB ja Glasopor AS muodostavat yhden maailman johtavista vaahtolasijakeiden valmistajista. Foamit vastaanottaa ja käsittelee kierrätyslasia sekä valmistaa lasinkierrätyksen sivuvirroista vaahtolasia, joka on kevenne- ja eristemateriaali sekä sataprosenttisesti kierrätystuote.

Konsernin tavoitteena on vahva kasvu ja kansainvälistyminen investoimalla vaahtolasituotantoon Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa sekä toiminnan ja tarjonnan laajentaminen uusille markkinoille.

Liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 21,2 (18,7) miljoonaa euroa. Kasvua vertailukauteen oli noin 14 prosenttia. Vaahtolasitoimitukset kasvoivat Suomessa ja Ruotsissa. Norjassa toimitukset paikalliselle markkinalle olivat vertailukautta hieman pienemmät, mutta vastaavasti vaahtolasitoimituksia Norjasta Ruotsiin oli hyvin. Liikevaihto kasvoi huolimatta lasijakeiden toimitusten vertailukautta alhaisemmasta tasosta. Suomeen toteutettu pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti-investointi mahdollisti tuotteen paremman tarjonnan nostamalla pienten vaahtolasijakeiden toimituksia Suomessa noin 25 prosenttia vertailukauteen nähden.

Käyttökate parani noin 20 prosenttia vertailukaudesta ollen 2,5 (2,0) miljoonaa euroa. Mikäli katsauskauden käyttökateesta oikaistaan vertailukaudesta liiketoiminnallisesti poikkeavat erät, kuten normaalia mitattavampien kunnossapitoseisokkien aiheuttamat kulut -0,3 miljoonaa euroa, strategisten kasvuhankkeiden projektikulut -0,2 miljoonaa euroa ja lasijakeiden toimitusajankohtavaikutukset -0,4 miljoonaa euroa, niin käyttökatteen nousu oli noin 64 prosenttia, noin 3,4 miljoonaa euroon.

Käyttökatetta paransivat myynnin ja tuotannon volyymin kasvu, myyntihintojen positiivinen kehitys, myyntitoimintojen kehittäminen, myyty tuotejakauma mm. pienten vaahtolasijakeiden myynnin kasvun kautta sekä tehdyt tuotannon tehokkuus- ja kehitystoimenpiteet. Myös suhteellinen katetaso kehittyi positiivisesti.

Infrarakentamisen markkinan kasvu jatkui katsauskaudella tasaisena erityisesti Suomessa ja Ruotsissa. Norjassa yhtiön markkina-asema ei kehittynyt tavoitteen mukaisesti ja toimenpiteet myyntitoiminnan parantamiseksi ovat käynnissä. Talonrakentamisen markkinoilla julkishallinnon kohteet lisäsivät kysyntää. Asuntorakentamisen matalasuhdanne vaikutti kaikkien maayhtiöiden liikevaihdon kehittymiseen heikentävästi.

Pakkausteollisuudelle kierrätyslasia toimittavassa lasiliiketoiminnassa liikevaihto oli vertailukautta noin 25 prosenttia pienempi eri lasilaatujen toimitusajankohtavaihteluista johtuen. Vastaanotetun lasin määrä laski noin 11 prosenttia. Vastaanotettavan lasin ja asiakkaille toimitettavien lasijakeiden määrien odotetaan kasvavan toimitusajankohtien mukaisesti. Pakkauslasin kysyntä jatkui pääosin hyvänä Pohjoismaissa ja muualla Euroopassa.

Tilaukanta nousi edelleen 2025 lopun korkeasta tasosta ja vertailukaudesta ollen 24,6 (23,8) miljoonaa euroa. Vaahtolasin tarjouskanta laski hieman tammi-kesäkuun aikana kesää kohti nousseista toimitusmääristä johtuen. Tilaukskannan kasvaminen tukee Foamitin näkemystä vahvistuvasta vaahtolasin kysynnästä pohjoismaisilla infra- ja rakennusmarkkinoilla.

Foamit tiedotti huhtikuussa Ruotsin tehtaalle toteutettavasta 1,4 miljoonan euron investoinnista, jolla tehostetaan ja modernisoidaan toimintaa. Investoinnin odotetaan pienentävän tuotantokustannuksia, lyhentävän prosessiaikaa ja parantavan työturvallisuutta sekä ergonomiaa. Päivitetty teknologia vähentää ylläpitokustannuksia ja antaa mahdollisuuden vastata paremmin kasvaviin asiakastarpeisiin samalla kun korkeat tuotelaatuvaatimukset säilyvät. Laitesennusten odotetaan alkavan 2026 viimeisellä neljänneksellä.

Norjassa otettiin katsauskaudella käyttöön kierrätettävä lasivilla vaahtolasin raaka-aineena. Lasivillaraaka-aineen käyttöönottoa tarkastellaan myös muiden maiden osalta. Lisäksi selvityksessä on myös muiden erilaisten raaka-aineiden käyttömahdollisuudet vaahtolasin raaka-aineena.

Foamit allekirjoitti H2O Groupiin kuuluvan Sterhoek NV:n kanssa aiesopimuksen yhteisyrityshankkeesta. Yhteisyrityksen tavoitteena on kehittää ja rakentaa uusi vaahtolasin tuotantolaitos Belgiaan, Sterhoekin omistamalle kiinteistölle Antwerpenin alueella. Uuden tehtaan tuotantokapasiteetti olisi noin 240 000 kuutiometriä vuodessa. Osapuolten tavoitteena on allekirjoittaa yhteisyrityshankkeen toteuttamiseen liittyvät sopimukset vuoden 2026 aikana. Yhteisyrityshanke vahvistaa Foamitin laajentumista uusille markkina-alueille Eurooppaan.

Lokakuussa 2025 tiedotettiin aiesopimuksesta saksalaisen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa. Aiesopimuksen mukaan yhtiö neuvottelee enemmistöosuuden hankkimisesta saksalaisen kiertotalousyrityksen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta. Verisolla on Saksassa kaksi vaahtolasitehdasta ja lisäksi yhteistyöhankkeeseen sisältyy uuden vaahtolasitehtaan rakentaminen Saksaan. Hanketta on edistetty osapuolten toimesta, mutta prosessiin ja sen kestoon on vaikuttanut kuluvan vuoden aikana kriisiytynyt Lähi-idän tilanne ja sen vaikutukset Saksan energiamarkkinaan. Tämän vuoksi hankkeen toteutuminen on viivästynyt alkuperäisestä tavoiteaikataulusta. Molemmat osapuolet edistävät yhteisyrityshanketta ja pyrkivät toteuttamaan sen alkuperäiseen suunnitelmaan perustuen.

Vientimyyntiä edistettiin katsauskauden aikana Beneluxin alueelle Argex NV:n kanssa tehdyllä jakelusopimuksella. Kesäkuussa toimitettiin ensimmäinen noin 6 000 kuutiometrin vaahtolasitoimitus. Vientitoimitukset rakentavat Keski-Euroopan markkinaa tulevien laajentumishankkeiden osalta.

Pienten vaahtolasijakeiden myynti kasvoi kaikissa maissa vertailukauteen nähden. Pienten vaahtolasijakeiden toteutettu kapasiteetti-investointi mahdollistaa jakeiden toimittamisen suuriin asiakasprojekteihin

sekä jakelukanavien vahvistamisen kaikissa maissa. Investoinnilla Foamit vastaa pienten vaahtolasijakeiden kasvavaan kysyntään kotimaisilla rakennusmarkkinoilla ja vahvistaa asemaansa kyseisessä asiakas-segmentissä. Lisäkapasiteetti avaa mahdollisuuksia tarjota vaahtolasiratkaisuja uusiin käyttökohteisiin, esimerkiksi rakennusten ylä- ja välipohjissa. Pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti kasvoi yli 100 000 kuutiometriin ja on nyt noin 15 prosenttia Foamitin vaahtolasituotannon kokonaiskapasiteetista. Rautakauppojen kautta tehtävää myyntiä ja jakelua vahvistetaan sekä asennus- ja kuljetuskapasiteettia kasvatetaan esimerkiksi puhallettavissa vaahtolasiratkaisuisissa.

Yhtiön kannattavuutta parannetaan edelleen energiakustannusten vähentämisellä ja jatkuvalla tehokkuuden parantamisella. Lisäksi tuote- ja raaka-aineportfolioa laajennetaan. Keväällä tiedotettiin markkinoille tuodusta vähähiilisestä Foamit Katelatasta, jota valmistetaan yhteistyössä Carbonaide Oy:n ja Rakennusbetoni- ja Elementti Oy:n kanssa. Työ vaahtolasin käytön laajentamiseksi betoniteollisuudessa jatkuu. Ruotsissa ja Norjassa on käynnissä jakelukanavien rakentaminen uusille vaahtolasituotteille.

Foamit kierrättää yrityksiltä ja kuluttajilta tulevan lasijätteen uusiksi tuotteiksi ja takaisin hyötykäyttöön. Kierrätyslasin käyttö tuotteiden raaka-aineena säästää luonnonvaroja ja lasijätteestä tuotettu vaahtolasi on erinomainen kevenne- ja eristemateriaali. Foamit tekee pitkäjänteistä ja tuloksellista vastuullisuustyötä. Uusioaines Oy:lle myönnettiin toukokuussa 2026 EcoVadiksen Silver-tason tunnustus. Yhtiö käyttää vain fossiilitonta sähköä; esimerkiksi Onsøyn tuotantolaitoksella Norjassa sähköuunien käyttöönoton myötä vaahtolasin tuotekohtaiset hiilidioksidipäästöt pienentyivät noin 60 prosenttia.

Kokonaisuutena Foamitin toimintaympäristö pysyy kaksijakoisena. Foamitille tärkeä infrarakentaminen vahvistuu. Pohjoismaissa infrarakentamisen kasvua tukevat julkiset investointipaketit, geopolitiikka ja puolustusteollisuuden investoinnit sekä datakeskushankkeet. Asuinrakentamisen yleinen suhdannekuva pysyy haastavana. Näemme kuitenkin talonrakentamisessa selkeää kasvupotentiaalia, sillä olemme viimeisen vuoden aikana kasvattaneet pienten vaahtolasijakeiden valmistus-, asennus- ja kuljetuskapasiteettia Suomessa ja Norjassa. Nämä investoinnit mahdollistavat osallistumisen suuriin asiakasprojekteihin ja siten markkinaosuuden kasvattamisen.

Muut omistukset

Foamitin muihin omistuksiin kuuluu osakkuusyhtiö Nordic Option Oy, jonka osakkeista yhtiö omistaa noin 34 prosenttia Oulu ICT Sijoitus Oy:n kautta. Nordic Option on osakeyhtiömuotoinen pääomasijoitusrahasto. Nordic Optionin tulos vaikuttaa Foamitissa osuuteen osakkuusyritysten voitosta. Yhtiö selvittää edelleen luopumista jäljellä olevasta ei-strategisesta omistuksesta.

Taloudellinen kehitys

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2026 oli 21,2 (18,7) miljoonaa euroa.

Kannattavuus

Konsernin käyttökate tammi-kesäkuussa 2026 oli 2,5 (2,0) miljoonaa euroa.

Konsernin liikevoitto (-tappio) tammi-kesäkuussa 2026 oli 0,2 (-0,0) miljoonaa euroa.

Konsernin voitto (tappio) tammi-kesäkuussa 2026 oli -0,2 (-0,4) miljoonaa euroa.

Tilaukanta

Konsernin tilaukanta katsauskauden lopussa oli 24,6 (23,8) miljoonaa euroa. Tilaukanta nousi vertailukauteen nähden erityisesti Suomessa.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma oli 79,2 (74,8) miljoonaa euroa katsauskauden päättyessä. Konsernin oma pääoma oli 47,0 (46,1) miljoonaa euroa eli 1,23 (1,21) euroa osakkeelta. Konsernin omavaraisuusaste oli 59,6 (61,7) prosenttia. Konsernin osakekohtaista omaa pääomaa määritettäessä kiinteistöt sekä tytär- ja osakkuusyritykset on arvostettu hankintameno.

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella 2,3 (4,5) miljoonaa euroa. Kassavarat katsauskauden lopussa olivat 10,8 (15,4) miljoonaa euroa. Katsauskauden nettokassavirta oli -1,0 (-13,4) miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana nettokassavirtaa heikensivät 2,3 miljoonan euron investoinnit ja osingonmaksuun käytetty 0,4 miljoonaa euroa.

Konsernilla on likvidejä varoja matalariskisinä arvopapereina ja muina sijoitusinstrumentteina sekä raha- ja pankkisaamisina yhteensä 10,8 (15,4) miljoonaa euroa. Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä limiittejä noin 4,3 miljoonaa euroa.

Konsernin oman pääoman tuotto oli -0,8 (-1,4) prosenttia katsauskaudella.

Rahoituskovenantit

Foamitin rahoitusjärjestelyihin sisältyy mm. taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä sopimusehtoja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä korollisten velkojen ja käyttökatteen suhteeseen.

Henkilöstö

Kesäkuun 2026 lopussa konsernin palveluksessa oli 111 (98) henkilöä, joista emoyhtiön palveluksessa oli 4 (3). Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 111 (97) henkilöä. Emoyhtiössä henkilöstön keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella oli 4 (2).

Yhtiökokous ja hallinnointi

Foamit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.4.2026 Oulussa.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2025.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkona 0,01 euroa osakkeelta ja että jäljelle jäävät jakokelpoiset varat jätetään yhtiön vapaaseen omaan pääomaan. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 16.4.2026 oli merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 24.4.2026.

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi viisi (5). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Jenni Heino, Mirja Illikainen, Pirjo Kivari, Jari Pirinen ja Kalle Saarimaa. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Pirinen ja varapuheenjohtajaksi Pirjo Kivari.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten vuosi- ja kokouspalkkiot nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti. Hallituksen jäsenten vuosipalkkio toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä on hallituksen puheenjohtajalle 18 000 euroa ja hallituksen muille jäsenille kullekin 10 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti mainittujen osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen kokouksiin osallistumisesta maksetaan vuosipalkkioiden lisäksi hallituksen puheenjohtajalle kokouspalkkiota 800 euroa ja hallituksen jäsenille 500 euroa hallituksen kokoukselta sekä valiokuntien puheenjohtajille 800 euroa ja valiokuntien jäsenille 500 euroa valiokuntien kokoukselta ja että hallituksen ja valiokuntien jäsenten matkakulut korvataan yhtiön noudattaman matkustussäännön mukaisesti. Hallituksen varapuheenjohtajalle maksetaan kokouksen johtamisesta hallituksen puheenjohtajan palkkio, jos hallituksen puheenjohtaja on estynyt johtamaan hallituksen kokousta.

Kokouspalkkiot maksetaan kokonaisuudessaan rahana. Vuosipalkkioista noin 40 prosenttia maksettiin käyttämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Luovutettaessa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita osakkeen muuntokurssina käytettiin yhtiön osakkeen viiden kaupankäyntipäivän vaihdolla painotettua keskikurssia Nasdaq Helsinki Oy:ssä, alkaen varsinaista yhtiökokousta seuraavasta kahdeksannesta kaupankäyntipäivästä. Yhtiö vastasi osakkeiden luovuttamisesta aiheutuvista kuluista ja mahdollisesta varainsiirtoverosta. Loput vuosipalkkiosta maksettiin rahana, josta katettiin palkkiosta aiheutuvat verot. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovutus tapahtui osakkeen muuntokurssin määräytymistä seuraavan neljäntoista kalenteripäivän aikana. Jos osakkeiden luovuttamista ei olisi voitu toteuttaa edellä mainittuna ajankohtana oikeudellisista tai muista säädösperusteisista rajoituksista johtuen tai muun yhtiöön tai hallituksen jäsenen liittyvän syyn vuoksi, osakkeet olisi luovutettu myöhemmin tai vuosipalkkio olisi maksettu kokonaisuudessaan rahana. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovutus tapahtui 5.5.2026.

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen voimassa olevat valtuutukset

Yhtiökokous myönsi 14.4.2026 Foamit Oyj:n hallitukselle valtuudet päättää yhteensä enintään 7 850 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeutavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, omistuspohjan laajentamiseen, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, kannustinjärjestelmän toteuttamiseen taikka muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai osakkeisiin oikeutavien erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrän. Valtuutus sisältää siten myös

oikeuden antaa osakkeita tai erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka, ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2025 hallitukselle antaman vastaavan valtuutuksen.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Foamit Oyj:n osakepääoma 30.6.2026 oli 6 413 182,05 (6 413 182,05) euroa ja osakkeiden lukumäärä 39 246 395 (39 246 395). Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 38 064 712 (38 033 724) ja keskimäärin 38 044 956 osaketta (37 463 107). Emoyhtiön omistuksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 1 181 683 (1 212 671) osaketta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yksi ääni sekä yhtäläinen oikeus osinkoon.

Foamit Oyj:llä oli 30.6.2026 yhteensä 22 764 (23 736) osakkeenomistajaa. Kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistivat yhteensä 67,59 (67,31) prosenttia osakkeista.

Osakkeenomistaja	Osakkeita yhteensä	Osakkeet, %
Oulun kaupunki	17 634 491	44,93
Arvo Invest Nordic Oy	4 023 152	10,25
Suomen Teollisuussijoitus Oy	1 844 429	4,70
Foamit Oyj	1 181 683	3,01
Pakarinen Janne Heikki Petteri	443 992	1,13
Japak Oy	332 303	0,85
Mininvest Oy	313 793	0,80
Haloan Oy	306 289	0,78
Oulun Kultta Oy	267 000	0,68
Osuuskauppa Arina	177 850	0,45
10 suurinta omistajaa yhteensä	26 524 982	67,59
Muut	12 721 413	32,41
Yhteensä	39 246 395	100

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla vaihdettiin 1.1.–30.6.2026 yhteensä 1 091 469 (1 684 582) Foamitin osaketta eli 2,8 (4,3) prosenttia osakkeiden määrästä. Vaihdon arvo oli 0,9 (1,5) miljoonaa euroa.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 0,81 (0,80) euroa per osake. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 0,78 (0,70) euroa per osake, ylin 1,00 (1,11) euroa per osake ja kauden keskimääräinen kurssi 0,85 (0,86) euroa per osake. Foamit-konsernin markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 31,6 (31,6) miljoonaa euroa.

Riskienhallinta ja merkittävimmät lähiajan riskit

Yhtiön riskienhallinnan tavoitteena on riskien kokonaisvaltainen ja ennakoiva hallinta riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Yhtiö pyrkii havaitsemaan ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten tekijöiden hallitsemiseksi. Riskienhallinnassa olennaisessa roolissa on riskienhallinta Foamit konsernitasolla, mutta myös maayhtiöissä.

Yhtiö altistuu harjoittamansa toiminnan kautta yleisille markkinariskeille, konserniyhtiöiden liiketoimintaan liittyville riskeille, rahoitusriskeille sekä konsernin kasvustrategian toteuttamiseen liittyville riskeille.

Markkinariskit

Kansainvälisen talouden ja politiikan epävarmuus voivat vaikuttaa yhtiön tuotteiden ja palveluiden kysyntään ja kustannuksiin. Näiden seurauksena investointeja voi siirtyä tai peruuntua kokonaan. Kustannusten nousulla ja materiaalien saatavuudella on vaikutusta kilpailukykyyn ja kannattavuuteen.

Foamitin asiakaskuntaan kuuluu muun muassa julkisesti omistettuja yhtiöitä tai tahoja, joiden rahoitus tapahtuu julkisista menoista, tästä syystä yhtiö altistuu julkisten investointien suhdannevaihteluille. Yhtiön asiakaskuntaan kuuluu myös rakentamisliiketoimintaa harjoittavia asiakkaita, joiden kautta yhtiö altistuu rakentamisen suhdannevaihteluille.

Liiketoimintariskit

Yhtiö altistuu liiketoimintariskeille, joihin vaikuttaa talouden ja kansainvälisen politiikan epävarmuus. Liiketoiminnan riskit liittyvät muun muassa sopimuksiin, kustannusten arviointiin, aikatauluun, laatuun, suorituskykyyn, alihankkijoihin ja materiaalinhallintaan. Edellä mainitut riskit voivat johtaa kustannusten nousuun ja maksuviivästyksiin ja ne voivat lisätä luottotappioiden riskiä.

Yhtiöön kohdistuu asiakkaiden tai muiden yhteistyökumppanien sijaintimaihin liittyviä juridisia, taloudellisia, poliittisia ja sääntelyllisiä riskejä, jotka voivat johtaa toimitusten viivästyksiin tai siihen, ettei tilauksia tule ennustettuja määriä, valuuttakurssitappioihin, asiakkaiden maksukyvyn ja maksukäyttäytymisen muutoksiin, kohonneisiin kustannuksiin tai oikeudenkäynteihin ja niihin liittyviin kustannuksiin.

Yhtiön operatiiviseen toimintaan ja liiketoiminta-alueiden kehitykseen voi liittyä liiketoimintaympäristön rakenteellisia muutoksia, jotka toteutuessaan voivat laukaista näiden riskien toteutumisen. Tämänkaltaiset muutokset ja tapahtumat ovat esimerkiksi teknologinen kehitys, kestävyysriskit sekä kyberturvallisuuteen liittyvät riskit, jotka toteutuessaan saattavat johtaa siihen, etteivät tuotteet ja palvelut vastaa asiakkaiden odotuksia, käyttökatkoihin palveluissa ja prosesseissa, taloudellisiin menetyksiin esimerkiksi rikollisen toiminnan seurauksena ja/tai mainehaittoihin. Lisäksi muutokset sääntely-ympäristössä voivat vaikuttaa merkittävästi liiketoimintaan.

Yhtiön asiakkailla voi olla merkittäviä projekteja, joiden jatkuminen ennakoidusta poikkeavasti voisi johtaa myös merkittäviin poikkeamiin yhtiön tulevaisuuden näkymissä. Asiakkaiden projekteihin liittyviä tyypillisiä riskejä ovat riippuvuus toteutuvista tilaus- ja toimitusmääristä, ajoitusriskit ja mahdolliset projektien viiveet. Edellä mainitut tekijät voivat ilmentyä heikompana kannattavuutena tai kassavirtavaihteluna.

Strategian toteutuksessa on olennaisena osana yhtiön toiminnan laajentaminen uusilla yritysjärjestelyillä. Yritysjärjestelyihin liittyy riskejä, joita hallitaan toteuttamalla hankinnat yhtiön määrittämän viisivaiheisen prosessin mukaan hyödyntäen ulkopuolisia asiantuntijoita.

Rahoitusriskit

Yhtiö altistuu liiketoiminnassaan korko- ja valuuttakurssiriskeille, luottotappioriskeille, maksuvalmiusriskeille ja hintariskeille sekä sijoitus- ja rahoitusmarkkinariskeille muun muassa likvidejä varoja sijoittaessaan. Sijoitus- ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla on vaikutus Foamitin emoyhtiön likvidien varojen arvostuksiin. Likvidit varat on sijoitettu strategian mukaisesti vähäriskisiin sijoitusinstrumentteihin.

Yhtiö rahoittaa liiketoimintaansa operatiivisen liiketoiminnan tulorahoituksen lisäksi markkinaehtoisella lisärahoituksella. Yhtiöllä on lainoja ja luottolimiittisopimuksia, joissa on tavanomaisia muun muassa oma-varaisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä omaisuuden luovuttamiseen ja panttaamiseen liittyviä rahoitusehtoja. Rahoitusehtojen rikkominen ja muiden rahoitussopimusvelvoitteiden täyttämättä jättäminen voisi nostaa rahoituksen kustannuksia merkittävästi ja jopa vaarantaa yhtiön tai sen tytäryhtiön rahoituksen jatkumisen. Lisäksi kiihtyvä inflaatio saattaa nostaa korkoja, mikä nostaa rahoituskustannuksia ja heikentää yhtiön kannattavuutta.

Liiketoimintariskien realisoituminen tai liiketoiminnan odotettua heikompi kehittyminen voi heikentää rahoituksen saatavuutta ja ehtoja, sekä voi johtaa lisärahoitus- ja lisäkäyttöpääomatarpeisiin.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia katsauskauden päättymisen jälkeen.

Kaikki Foamitin taloudelliset raportit ja tiedotteet ovat julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Oulussa, 25.8.2026

Foamit Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Foamit Oyj
Erja Sankari, toimitusjohtaja
puhelin: +358 40 731 6539
sähköposti: erja.sankari@foamitgroup.com

Hyväksytty neuvonantaja Augment Partners AB
puhelin: +46 8 604 22 55
sähköposti: info@augment.se

Jakelu

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
Yhtiön verkkosivut

Foamit lyhyesti

Foamit Oyj on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin valmistukseen ja lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi, kestäviksi ja suorituskykyisiksi vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja infrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- ja muulle teollisuudelle. Foamitin toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä vahvaan kiertotalous- ja materiaalteknologiaosaamiseen. Yhtiön tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaansa kannattavasti ja luoda samalla positiivista vaikutusta ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit Oyj on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Taulukko-osa

Laadintaperiaatteet

Tammi-kesäkuun 2026 ja tammi-kesäkuun 2025 luvut ovat tilintarkastamattomia. Tilikauden 2025 luvut ovat tilintarkastettuja. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan kauteen, ellei toisin ilmoiteta. Foamit noudattaa konserniraportoinnissaan IFRS-standardeja

Konsernituloslaskelma

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025	1.1.-31.12.2025
Liikevaihto	21 190	18 669	39 726
Liiketoiminnan muut tuotot	76	99	541
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	128	47	2 675
Materiaalit ja palvelut	-10 159	-8 318	-19 470
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-4 714	-4 013	-8 339
Poistot ja arvonalentumiset	-2 251	-2 093	-4 380
Muut liiketoiminnan kulut	-4 548	-4 401	-9 271
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	489	-33	48
Liikevoitto (-tappio)	209	-43	1 531
Rahoitustuotot	993	1 867	2 511
Rahoituskulut	-1 184	-1 994	-2 576
Rahoituskulut netto	-191	-127	-64
Voitto (tappio) ennen veroja	19	-170	1 466
Tuloverot	-210	-203	-741
Tilikauden voitto (tappio)	-191	-374	725
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	67	-154	-325
Erien tuloverot			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittäminen	300		250
Erien tuloverot	-60		-50
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden	307	-154	-125
Tilikauden laaja tulos	116	-528	600
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	116	-346	753
Määräysvallattomille omistajille	0	-28	-28
Tilikauden voitto (tappio)	116	-374	725
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	116	-500	628
Määräysvallattomille omistajille	0	-28	-28
Tilikauden laaja tulos	116	-528	600
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos			
Laimentamaton	-0,01	-0,01	-0,02
Laimennusvaikutuksella oikaistu	-0,01	-0,01	-0,02

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	6 804	6 804	6 804
Muut aineettomat hyödykkeet	131	172	143
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	30 273	26 629	29 364
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 225	1 910	1 617
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	6 302	5 735	5 813
Laskennalliset verosaamiset	794	1 036	792
Eläkesaamiset	962	362	624
Muut saamiset	67	69	67
Pitkäaikaiset varat yhteensä	46 559	42 718	45 223
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	12 824	9 803	12 819
Myyntisaamiset	8 515	6 266	5 296
Muut saamiset	517	560	469
Tuloverosaamiset	0	51	99
Johdannaissaamiset	35	0	0
Rahavarat	10 754	15 442	12 137
Lyhytaikaiset varat yhteensä	32 646	32 122	30 820
Varat yhteensä	79 205	74 839	76 043
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	6 413	6 413	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 587	1 561	1 563
Muuntoerot	-64	40	-131
Kertyneet voittovarot (tappiot)	39 219	38 436	38 635
Tilikauden voitto (tappio)	-191	-374	725
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	46 964	46 077	47 205
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-
Oma pääoma yhteensä	46 964	46 077	47 205
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	19 015	16 586	15 007
Vuokrasopimusvelat	604	1 017	737
Laskennalliset verovelat	1 110	1 192	1 107
Johdannaishet	0	0	8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	20 729	18 795	16 859
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	2 818	1 933	3 345
Vuokrasopimusvelat	629	914	896
Ostovelat	3 685	3 623	4 317
Muut velat	4 043	3 499	3 189
Tuloverovelat	336	-	232
Lyhytaikaiset velat yhteensä	11 512	9 969	11 979
Velat yhteensä	32 241	28 764	28 838
Oma pääoma ja velat yhteensä	79 205	74 839	76 043

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2026	1.1.-30.6.2025	1.1.-31.12.2025
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto (tappio)	-191	-372	725
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	2 251	2 093	4 380
Rahoituskulut netto	191	94	64
Tuloverot	210	204	741
Muut oikaisut	-565	50	-49
Oikaisut yhteensä	2 087	2 441	5 136
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-3 210	1 484	2 348
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	442	1 280	1 651
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	173	-390	-3 354
Nettokäyttöpääoman muutos	-2 595	2 374	644
Maksetut korot	-659	-614	-1 109
Saadut korot	165	194	551
Maksetut tuloverot	-50	-1 944	-2 175
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 244	2 078	3 772
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-2 317	-4 480	-9 001
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-18	0	0
Käypään arvoon tulosvaikuttisesti kirjattavien rahoitusvarojen myynti	0	0	0
Osakkuusyritysten myynti	0	0	0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut maksut	132	0	0
Saadut osingot	0	0	0
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	3
Investointien nettorahavirta	-2 203	-4 480	-8 998
Rahoituksen rahavirrat			
Uusien osakkeiden liikkeeseenlasku	0	0	0
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	0	-8 755	-8 755
Lainojen nostot	11 157	3 360	4 170
Lainojen takaisinmaksut	-7 879	-1229	-2 333
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-421	-420	-854
Maksetut osingot	-380	-3 978	-3 978
Rahoituksen nettorahavirta	2 477	-11 022	-11 750
Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirrat	-970	-13 424	-16 976
Rahavarojen nettomuutos	-970	-13 424	-16 976
Rahavarat tilikauden alussa	12 137	28 853	28 853
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-413	12	260
Rahavarat tilikauden lopussa	10 754	15 442	12 137

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

1.1.2026–30.6.2026

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	6 413	1 563	-131	39 360	47 205	47 205
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-191	-191	-191
Muut laajan tuloksen erät	-	-	67	240	307	307
Tilikauden laaja tulos	-	-	67	49	116	116
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti	-	24	-	-	24	24
Osingonmaksu				-380	-380	-380
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	24	-	-380	-356	-356
Oma pääoma 30.6.2026	6 413	1 587	-64	39 028	46 964	46 964

1.1.2025–30.6.2025

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuu- luva oma pää- oma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	6 413	37	194	43 736	50 380	8 933	59 312
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-346	-346	-28	-374
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-154	-	-154	0	-154
Tilikauden laaja tulos	-	-	40	-346	-500	-28	-528
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeanti		1 500			1 500		1 500
Osingonjako				-3 978	-3 978		-3 978
Osakeperusteiset maksut		24			24		24
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	-1 350	-1 350	-8 905	-10 255
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	1 524	-	-5 328	-3 804	-8 905	-12 710
Oma pääoma 30.6.2025	6 413	1 561	40	38 062	46 077	0	46 077

Konsernin vastuut

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus			
Pankkilainat	16 933	18 421	18 342
Luottolimiitit			
Käytössä oleva tililimiitti	4 993	184	0
Myönnetty tililimiitti	9 326	8 856	9 267
Kiinnitykset			
Yrityskiinnitykset	27 000	27 000	27 000
Kiinteistökiinnitykset	7 970	800	7 970
Pantit	3 300	3 300	3 300

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	= $\text{Liikevaihto} + \text{liiketoiminnan muut tuotot} - \text{varaston muutos} - \text{valmistus omaan käyttöön} - \text{materiaalit ja palvelut} - \text{henkilöstökulut} - \text{liiketoiminnan muut kulut} + \text{osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)}$
Käyttökate liikevaihdosta, %	= $\text{Käyttökate} / \text{Liikevaihto} \times 100$
Liikevoitto (-tappio) (EBIT)	= $\text{Liikevaihto} + \text{liiketoiminnan muut tuotot} - \text{varaston muutos} - \text{valmistus omaan käyttöön} - \text{materiaalit ja palvelut} - \text{henkilöstökulut} - \text{liiketoiminnan muut kulut} - \text{poistot ja arvonalentumiset} + \text{osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)}$
Liikevoitto (-tappio) liikevaihdosta, %	= $\text{Liikevoitto (-tappio)} / \text{Liikevaihto} \times 100$
Maksuvalmius, %	= $(\text{Vaihto-omaisuus} + \text{lyhytaikaiset saamiset} + \text{rahat ja pankkisaamiset} + \text{rahoitusarvopaperit}) / \text{Lyhytaikainen vieras pääoma} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	= $\text{Oma pääoma kauden lopussa} + \text{vähemmistöosuudet} + \text{tilinpäätössiirrot (vapaaehtoinen varaus + poistoero verovelalla vähennettynä)} / (\text{Taseen loppusumma kauden lopussa} - \text{Saadut ennakot kauden lopussa}) \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= $\text{Annualisoitu kauden voitto} / \text{Oma pääoma keskimäärin} \times 100$
Osinko per osake (€)	= $\text{Kauden osingot} / \text{ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}$
Oma pääoma per osake (€)	= $\text{Oma pääoma kauden lopussa} / \text{ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}$
Tulos/osake, ilman vähemmistöosuutta ja liikearvopoistoja	= $\text{Kauden voitto (tappio)} + \text{vähemmistöosuudet} + \text{liikearvopoistot} / \text{ulkona olevien osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana}$
Osingonjakosuhde (%)	= $\text{Osakekohtainen osinko} / \text{Osakekohtainen tulos} \times 100$
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto (-tappio)	= $\text{Liikevaihto} + \text{liiketoiminnan muut tuotot} - \text{varaston muutos} - \text{valmistus omaan käyttöön} - \text{materiaalit ja palvelut} - \text{henkilöstökulut} - \text{liiketoiminnan muut kulut} - \text{poistot ja arvonalentumiset} + \text{osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)} + / - \text{vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät}$